

Retro Sweets Bag

Black Jacks (Aniseed flavour chews): Ingredients: Glucose Syrup, Sugar, Pal Oil, Colour (Vegetable Carbon), Hydrolysed Pea Protein, Acid (Citric Acid), Aniseed Oil, Acidity Regulator (Trisodium Citrate). No artificial colours & flavours. Candy Lipstick (Love Hearts Lipsticks): (UK), (AUS) Ingredients: Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Acidity Regulator: Malic Acid; Cornflour, Magnesium Stearate, Flavouring, Colour: Elderberry Extract. Warning: Not Suitable for children under 36 months. No artificial colours. Candy Whistle (Whistles; ear bending candy whistles): Fruit Flavour Sweets in a Plastic Whistle (UK), (AUS) Ingredients: Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Acidity Regulator: Malic Acid; Cornflour, Magnesium Stearate, Flavouring, Colour: Elderberry Extract. No artificial colours. Double Lolly: Ingredients: Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Acidity Regulator: Malic Acid; Cornflour, Magnesium Stearate, Flavourings, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract. Free from artificial colours. Drumstick: Ingredients: Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Gelling Agent: Gelatine; Flavourings, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colour: Anthocyanin. Warning: Lollipops are potential choking hazard. Free from artificial colours. Fizzers: Ingredients: Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colour: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract. Free from artificial colours. Fruit Salad: Ingredients: Glucose Syrup, Sugar, Palm Oil, Acid (Citric Acid), Hydrolysed Pea Protein, Flavourings, Fruit Juice concentrates (Pineapple, Apple), Colours (Anthocyanins, Paprika Extract), Acidity Regulator (Trisodium Citrate). Chocking Warning: No artificial colours & flavours. Fruity Pops: Ingredients: Sugar, Glucose Syrup, Acidity Regulators: Citric Acid; Flavourings, Colours: Anthocyanin, Curcumin, Paprika Extract. Free from artificial colours. Mini Love Heart_Rolls (Love Hearts): (UK), (AUS) Ingredients: Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract. Free from artificial colours. Parma Violets: Ingredients: Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Glucose Syrup Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin. Free from artificial colours. Refreshers mini: Ingredients: Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Stearic Acid, Modified Starch, Flavourings, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Magnesium Stearate, Colour: Lutein. Free from artificial colours.

Nutrition Information									
Sweets	Energy: kj (per 100g)	kcal (per 100g)	Fat (g)	of which Saturates (g)	Carbohydrate (g)	of which Sugar (g)	Protein (g)	Salt (g)	
Black Jack	1612	380	3.7	1.9	86.3	48.8	0.3	0.19	
Candy Lipstick	1749	412	3.4	3.4	93.7	90.6	0.1	0.1	
Candy Whistle	1749	412	3.4	3.4	93.7	90.6	0.1	0.1	
Double Lolly	1745	411	3.5	3.5	93.4	90.5	0.1	0.1	
Drumstick	1749	413	6.2	4.1	88	88	0.4	0.1	
Fizzers	1665	392	3.1	3.1	87.6	85.6	0.1	2.1	
Fruit Salad	1618	381	3.8	1.9	86.3	48.8	0.3	0.19	
Fruity Pops	1657	390	0	0	96.1	96.1	0	0.1	
Mini Love Hearts Rolls	1664	392	3.1	3.1	87.6	85.5	0.1	2.1	
Parma Violets	1742	410	3.4	3.4	94.7	93.5	0.1	0.1	
Refreshers Mini	1742	411	5.5	3.8	88.3	87.8	0.4	0.1	

May contain nuts and not suitable for children under 36 months. Not suitable for vegetarians. Allergen highlighted in **bold**. See Best Before Date on the Product.

Content: 150g € Store in a cool dry place. Supplied by PGS Gifts Ltd